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TRANSFER GROUP SÄKERSTÄLLER FINANSIERING 
OM TOTALT 15 MSEK
Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) meddelar att Bolaget 
har säkrat en finansiering genom konvertibla lån om totalt 15 MSEK, med möjlighet 
för långivarna att konvertera upp till 50 % av lånebeloppet till aktier till en 
fastställd teckningskurs om 0,25 SEK per aktie.

Om finansieringen
De konvertibla lånen inkluderar möjlighet för respektive långivare att konvertera upp till 50 % av 
lånebeloppet till aktier i Transfer Group, motsvarande ett totalt belopp om 7,5 MSEK. 
Konverteringen sker till en fastställd teckningskurs om 0,25 SEK per aktie.

Kapitaltillskottet stärker Bolagets finansiella position och skapar förutsättningar för att arbeta 
långsiktigt och målinriktat med pågående strategiska initiativ.

Verksamhetsfokus framåt
Transfer Group har nu satt ett tydligt fokus för verksamheten framåt. Nedan presenteras en 
översikt med strategiska beslut och fokusområden för respektive dotterbolag i koncernen. 

Sensec-gruppen: Bolaget kommer att fokusera på värdeskapande försäljning av Sensec-
gruppen. Sensec-bolagen kommer dessutom att uppnå sin budget på minst 17 MSEK i 
rörelseresultat under hösten 2025.
Amigo Systems: Parallellt utvärderas försäljning av Amigo Systems där dialog med 
potentiella köpare redan pågår. En avyttring av Amigo bedöms kunna slutföras inom kort, 
vilket förväntas förbättra koncernens kassaflöde och ytterligare stärka balansräkningen.
Altum Security: Altum som numera är ett separat dotterbolag till Transfer Group, kan 
komma att säljas tillsammans med Sensec-gruppen, eller i ett senare skede drivas vidare 
inom Transfer Group-koncernen, beroende på hur transaktionsstrukturen bäst optimeras 
för aktieägarvärde.
Amigo Safe SOC (under namnändring till Safe AB “Safe”): Bolaget har genomgått en 
noggrann analys och konstaterar att Safe kommer att gå break-even hösten 2025. Safe 
kommer därmed att drivas vidare under Transfer Group-koncernen och bedöms bidra till 
starkare balansräkning och ett positivt resultat 2026.

"Denna finansiering ger oss den arbetsro och styrka vi behöver för att stärka likviditeten. Vi kan 
nu maximera värdet för våra aktieägare och samtidigt skapa ett mer fokuserat och finansiellt 
starkt Transfer Group." - Mats Holmberg, VD Transfer Group AB (publ)
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Kontakter Mats Holmberg

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-07-07 08:30 CEST.
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